
Dr hab. Iwona Gębusia jest radcą prawnym legitymującym się wieloletnim doświadczeniem w 

doradztwie prawnym dla przedsiębiorców, w tym spółek publicznych oraz instytucji 

finansowych.  

Ukończyła studia (summa cum laude) na kierunku prawo na Wydziale Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Warszawskiego. Następnie uzyskała stopień naukowy doktora nauk prawnych w 

Instytucie Prawa Cywilnego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. 

Ponadto, odbyła studia w ramach Podyplomowego Studium Podatkowego organizowanego 

przez Szkołę Główną Handlową w Warszawie. Dr hab. Iwona Gębusia ukończyła także studia 

w Centrum Prawa Amerykańskiego współorganizowanym przez Wydział Prawa University of 

Florida i Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Nadto, studiowała na 

Wydziale Prawa Université Nancy 2. Dodatkowo, odbyła staż badawczy (fellowship) na 

Wydziale Prawa New York University oraz przeprowadziła kwerendę w ramach stypendium 

Max-Planck-Institut für ausländisches und internationales Privatrecht w Hamburgu. 

Po ukończeniu aplikacji radcowskiej i pozytywnym złożeniu egzaminu radcowskiego uzyskała 

tytuł zawodowy radcy prawnego (Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie). Następnie 

Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Śląskiego nadała jej stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie nauki prawne. 

Jest pracownikiem naukowym Uniwersytetu Warszawskiego.  

Od 29 grudnia 2020 r. do chwili obecnej jest przewodniczącą Rady Nadzorczej Larq S.A. 

Natomiast w okresie od 6 lipca 2018 r. do 25 kwietnia 2019 r. pełniła funkcję 

wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej Medinice S.A. 

Jest autorką szeregu publikacji, które ukazały się nakładem prestiżowych wydawnictw 

naukowych, w tym dwóch monografii: „Warranty subskrypcyjne” oraz „Interes spółki w prawie 

polskim i europejskim”, które zostały wydane nakładem Wydawnictwa C.H. Beck sp. z o.o. 

(https://www.ksiegarnia.beck.pl). 

Dr hab. Iwona Gębusia od kilku lat współpracuje z Izbą Notarialną w Warszawie jako stały 

wykładowca prawa handlowego dla aplikantów notarialnych II, III i IV roku aplikacji. 

Została wpisana na listę arbitrów rekomendowanych Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie 

Gospodarczej na lata 2021-2024. 

Jest członkiem Stowarzyszenia Niezależnych Członków Rad Nadzorczych.  

Posiada także wysokie kwalifikacje jako szkoleniowiec, prelegent oraz ekspert występujący w 

mass mediach. 
 

https://www.ksiegarnia.beck.pl/

